His auditis imperator et quas secum habebat
 copias ut ad pugnam navalem instruebat, si opus
 foret, et alias insuper a Barbaris ex Ionia quantas
 poterat conquirebat. Ac Sarchane quidem naves
 quaternas et 294 vicenas, peditumque et equitum
 magnam vim subministravit, qui prope Phocæam
 tetenderunt. Amurius vero Aitinis filius, impulsu
 magni domestici, cum triginta navibus imperatori
 auxiliatum venit. Domesticus enim et ante Anu-
 rium diligebat, amoremque suum crebris ei litteris
 declarabat, et cum eodem ad imperatorem Phocæam
 veniente paulo ante familiariter congressus
 fuerat. Tum autem re ita jubente, legatos ad eum
 misit, qui dicerent, nec justum, nec sibi jucun-
 dum esse, rursum duntis et litteris cum eo velut
 ante colloqui. Nam hujuscemodi colloquiorum
 causam prius fuisse, quod inter se longius dista-
 rent. Nunc quoniam viciniore sint, æquum esse,
 si idem illi probetur, in loco aliquo certo conve-
 nire, mutuaque consuetudine frui, et susceptam
 confirmare amicitiam. Hæc fuit legatio magni do-
 mesticus. Amurius hosce nuntios summam felicita-
 tem interpretari, et in maximo beneficio ducere:
 relictisque cæteris omnibus, Clazomenis cum eo
 miscere colloquium, ubi de navi descendente
 convivio delicatissimo adhibuit, et perhumaniter
 habuit. Quatriduo cum illo versatus magnus do-
 mesticus, persuasit ut imperatori non secus ac
 domino deditus, se unum de nobilibus Romanis
 ei subjectis duceret, et sibi vinculis insolubilibus
 hominem astrinxit. Naves autem ut quamprimum
 mitteret hortabatur, quod imperator suppetiis in-
 digeret; quæ brevi missæ sunt; præterea ut Phi-
 ladelphiensibus amicus et pro hoste socius esset,
 nullumque ab iis tributum acciperet, quod illi
 pendebant, cum fœderati essent. Demum nihil
 erat, quod hortante magno domestico non cum
 voluptate præstaret; quin etiam gratias habebat,
 et se beneficiis ornari putabat. Amurio igitur
 valedicens domesticus, ad imperatorem se recepit.
 Cum naves a Sarchane jam venissent, ad nau-
 machiam se comparabant, dolebantque, quod qui-
 buscum pugnarent nondum adessent. Latini vero
 an quod apparatu imperatoris terreterentur, an
 quod Romanis, a quibus incitabantur deprehensis,
 pavore tenerentur (magnum quippe domestici mater.

et imperatrix (48) præcipientes insidias, quam maximè poterant palatium reliquumque imperium communiverant, depositis cogitationibus illis, dissipati sunt. Quod ut accepit imperator, submissos ab Amurio cum donativo dimisit, ipse obsidioni contentius instare cœpit; jam enim et dies urgebat, autumno appetente scilicet. **295** Dum ita per obsidionem tempus labitur, forte magnus domesticus propter portam quamdam Joannem Spinulam (49) sibi antea notum ac familiarem stare videt, hominem inter Latinos nobilissimum, et Romanis tinctum litteris. Hunc uti ad se nihil metuens accedat, invitat. Ille fidem habens accedit. Salutatur eum domesticus, factumque inhumanum exprobrat, quod ad veterem amicum et familiarem, et tanto tempore ad portas eorum commoratum, ne semel quidem adisset, nec pro amicitia salutare voluisset. Alia demum temporis accommodata subjungens, in præsentia domum (jam enim dici serum erat) remittit. Postridie ut redeat, si placuerit, hortatur, quo per otium de hoc bello quæ justa censuerint colloquantur. Joannes reversionem pollicitus abit.